
Doddvatel': CS-FRUIT spol. s
6^;, i$ Novozamocka 207

.:::,ii:",:i:.;-- f-lornozoborska B1

949 01 Nitra

IVANKApTiNITRE

T elefon/Fax:

Stred isko/Doklad
037/6575555
1 I 2875

lCo : 34126686
re DPH: 5K2020407444
Dle: 2020407444

Banka: UniCredit Bank Nitra
Cislo udtu: 1 42030201811 11'l
IBAN:',i SK61111100000014?0302018
SWIFT: VNCRSKBX

Faktura 1 27990

Z6 kazka/objed n 6vka

DAtum splatnosti

Forma uhrady :

Ddtum vystavenia :

D6tum dodania

Miesto urderria:

Telef6n/Fax

23.04.2014
prevod. prikaz
24.03.2014
24.03.2014

Odberatel': I
Magnolia Zariadenie social.sluZ.

Sportov;i 1'1

947 01 Hurbanovo

ICO : 00352314 tC DpH:

Fakturujeme Vdm

Oznaienre NAzov polo2ky

004

0050

Q24

002

036

054

4072

024

0362

024

003

MnoZstvo Jednotkova
cena

DPH Celkom
DPH DPH

Mandarinka 1,tr ESP

Grepy ierven6 l'urecko

RAJCINY Turecko 1tr

POIVARANE ESP 1,Ir,

Salat hl, Tal.

llruSky TAL,1.tr

KlWl kos. Taliansko '1.tr.

RAJCINY Turecko 1tr

SALnT "AD. ESp t,tr

IIAJCINY Turecko '1tr

Citrony ESP 1,tr

Zaklad a hodnota DPH 20 Yo

Spolu.

KG

KG

KG

kg

KS

KG

ks

KG

KS

KG

KG

13,B00

'14,500

19,800

26,200

54,000

17,900

2,000

4,400

40,000

0,000

4,000

0,850

0,830

0,990

0,660

0,290

0,960

0,890

0,990

0,950

0,990

0, /50

11,73

12,04

19,60

17,29

1c,00

17,18

1 ,78

4,36

38,00

5,94

3,00

146,58

146,58

20%

20Yo

20%

20%

20%

ZAYo

20Ya

20Yo

20%

2,35

2,41

3,92

a iE

3,1 3

3,44

0,36

0,87

7,60

1,19

0,60

29,32

14,0B EUR

14,45 EUR

23,52 EUR

20,74 EUR

18,79 EUR

20,62 EUR

2,14 EUR

5,23 EUR

45,60 EUR

7,13 EUR

3,60 EUR

175,90 EUR

175,90 EUR

202,600

Suma k rihrade (zaokrrihlene):

Spoloinosl je zapisand v OR Okresn6ho sridu v Nitre, v oddieli Sro, vloZka d. 1620/N

FA vysl Tovar vydal Tovar prevzal

Ln"Ai"'
$tuiieh

C' Hrici-rrvc

HURAANOVfr

,."?f^;
V pripade oneskorenej uhrady ury VAs budeme penalizovat'podl'a paragrafu 369 OZ
zmluvne stanovenou diastkou z noty fakt[ry !

Stav Y65ho gbalqvehg kontA:

PREP.HOLA PREPIIAVKAHVH
NS.
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